
Российская Федерация 

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра 

Тюменская область  

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 8» 

(МБОУ СОШ № 8) 
________________________________________________________________________________ 

П Р И К А З 
 

18.05.2022 г.                                                                                                                             № 275 

г. Радужный 

 

 

Об итогах участия в муниципальном конкурсе методических разработок по развитию 

функциональной грамотности обучающихся «Учим и учимся для жизни» в 2022 году 

 

 

Во исполнение п. 2,3,4 регионального плана мероприятий, направленных на формирование и 

оценку функциональной грамотности обучающихся общеобразовательных организаций ХМАО-Югры на 

2021-2022 учебный год, на основании приказа УО от 16.05.2022 №189 «Об итогах муниципального 

конкурса методических разработок по развитию функциональной грамотности обучающихся «Учим и 

учимся для жизни» в 2022 году 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Признать удовлетворительными результаты муниципального конкурса методических 

разработок по развитию функциональной грамотности учащихся «Учим и учимся для 

жизни» в 2022 году. 

2. Признать хорошим уровень представления материалов на конкурс учителем химии 

Яншовой Р.Р. 

3. Объявить благодарность члену жюри Станкус С.А. 

4. Снять с контроля приказ МБОУ СОШ № 8 № 221а от 22.04.2022 «Об участии в 

муниципальном конкурсе методических разработок по развитию функциональной 

грамотности обучающихся «Учим и учимся для жизни» в 2022 году 

 

 

 

        Директор МБОУ СОШ № 8                                                    Р.Н. Шаяхметова 

 


		2023-02-11T10:13:15+0500
	Шаяхметова Раиса Нафисовна




